
Juhend muudetud lähtuvalt koroonaviiruse leviku riskitasemest 01.02.2022 

 

GEOGRAAFIAOLÜMPIAADI PIIRKONNAVOORU UUS JUHEND 2022  

TALLINNA PIIRKONNAVOOR viiakse läbi Tallinna üldhariduskoolide 7. – 12. klasside õpilastele lähtuvalt 

üleriigilise geograafiaolümpiaadi juhendist. 

Geograafiaolümpiaadi piirkonnavoor toimub 15. veebruaril 2022. aastal. 

1. Õpilased vastavad Harno Moodle keskkonnas piirkonnavooru testidele igaüks oma koolimajas.  
Iga kooli aineõpetaja vastutus olümpiaadi kordaminekul on ka seekord suurem, sh aineõpetaja kontrollib, kas on tema kooli 

õpilased õigeks ajaks registreerunud kursusele Geograafia olümpiaadi piirkonnavoor. Palun õpetajatel olümpiaadipäevaks 

broneerida arvutiklass ja hea, kui kohal oleks ka IT-inimene, kes aitaks võimalike tehniliste probleemide korral.  

 

Geograafiaolümpiaadi piirkonnavooru läbiviimisel arvestatakse sel perioodil kehtivate nõuete ja piirangutega. 

Haigusnähtudega ja eneseisolatsioonis/karantiinis viibiv õpilane ei tohi piirkonnavoorus osaleda.  

 

Piirkonnavooru kutsutud, kuid olümpiaadil mitte osalenud õpilaste nimed (koos klassi ja kooli nimega) 

palun saata olümpiaadipäeval 15.02 piirkonnavooru juhi meilile pilvi.tauer@tehnika.edu.ee .  

 

2. Registreerimine olümpiaadile lõpeb üks päev enne olümpiaadi ehk 14. veebruaril kell 10.00.   

Kui õpilane ei ole ennast eelnevalt Harno Moodles olümpiaadi piirkonnavooru kasutajaks registreerunud, 

siis ei ole tal võimalik piirkonnavoorust osa võtta. 

Juhend Harno moodle kursusele registreerimiseks on Kooligeograafia https://sisu.ut.ee/kooligeograafia/avaleht  lehel  

Logi ennast sisse https://moodle.edu.ee/  lehel. 

Registreeri ennast kursusele: Geograafia olümpiaadi piirkonnavoor 

Kirjuta registreerimise võtmeks enda piirkond: Tallinn 
Vajuta nuppu: Registreeri mind! 

Sulle saadetakse kinnitus, et oled edukalt registreerunud kursusele. 

Et aineõpetaja saaks kontrollida, kas tema kooli õpilased on kursusele registreerunud, tuleb ka õpetajal registreeruda 

kursusele ja seejärel vasakul menüüs: osalejad. 

3. Õpilased lahendavad ülesanded Harno Moodle’i keskkonnas, kus vastamiseks on aega 75-120 minutit.  

Testidele vastamine:  

• 7.-8. klassidele on testi tegemiseks aega 75 minutit.  

         7. kl testid on avatud 8.00-10.30 ja 

      8. kl testid on avatud 10.00-12.00.  

• 9. klass saab teste teha 90 minutit ja nende testid on avatud ajavahemikus 12.00-14.00 

• Gümnaasium teeb teste 120 minutit ja nende testid on avatud 14.00-17.00. 

Seega saate planeerida, mis kell üks või teine vanuserühm testi tegemist alustab.  

 

Ülesannete lahendamisel võivad kõik õpilased kasutada internetti. 7.-ja 8. klassi õpilastel on vaja 

kasutada ka Uut Maailma atlast ja Eesti atlast. Atlaseid võivad kasutada vastamisel ka vanemate astmete 

õpilased. 
 

4. Testis on küsimuste järjekord igale õpilasele erinev ja suure tõenäosusega testis tagasi liikuda ja vastuseid 

täiendada ei saa. Iga vanuseaste test avaneb kindlatel kellaaegadel. 
 

Piirkonnavooru Tallinna olümpiaadikomisjon hindab olümpiaadi vabavastuselisi ülesandeid ühtse punktisüsteemi alusel ning 

edastab iga vanuserühma tulemuste protokolli üleriigilisele komisjonile. Tallinna piirkonnavooru tulemused tehakse teatavaks 

veebruari lõpus Haridusameti olümpiaadide lehel https://olympiaadid.haridus.ee/  . 

Olümpiaadi info ja tulemused ning lõppvooru kutsutud õpilaste nimekiri avalikustatakse TÜ Teaduskooli olümpiaadide lehel 

https://www.teaduskool.ut.ee/et/olumpiaadid/geograafiaolumpiaad  

ning Kooligeograafia kodulehel  https://sisu.ut.ee/kooligeograafia/avaleht .  

 

 

Edu geograafiaolümpiaadi piirkonnavoorus! 

 

 

Pilvi Tauer 

Geograafiaolümpiaadi Tallinna piirkonnavooru komisjoni esimees 
Tallinna Tehnikagümnaasium 

Pilvi.Tauer@tehnika.edu.ee   

tel 525 4835 
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